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برنامه کاملاً متفاوت حریف 
عربستانی با پرسپولیس

النصر 6 بازی در 17 روز 
 پرسپولیس

23 روز 3 بازی
برنامه بازی‌های النصر برخلاف 
پرسپولیس کاملاً فشرده است 
و به خاطر همین مسأله کاسترو 
سرمربی پرتغالی این تیم باید از 
سیستم چرخشی در بازی‌های 

تیمش استفاده کند.
تغییرات احتمالی ترکیب النصر 
برای بازی با پرسپولیس به خاطر 
فشردگی دیدارهای این تیم 
می‌تواند توجیه منطقی وعقلانی 
داشته باشد. برنامه فشرده 
النصر که تقریباً هر سه روز به 
میدان می‌رود باعث شده این 
تیم مثل تیم‌های بزرگ اروپایی 
از سیستم چرخشی برای ارنج 

بازیکنانش استفاده کند.
برخاف پرسپولیس که بعد از 
بازی 21 آبان مقابل سپاهان 
در اصفهان تا 6 آذر 14 روز بازی 
نکرده و بعد از بازی با النصرهم 
8 روز تا دیدار با الدحیل زمان 
دارد تا طی 23 روز سه بازی 
انجام دهد اما زردهای ریاض 
باید در 17 روز شش بار به میدان 

می‌روند.
بل  مقا شب  جمعه  لنصر  ا
الاخدود در لیگ عربستان بازی 
کرد و سه شب بعد  هم مقابل 
پرسپولیس در لیگ قهرمانان 
آسیا بازی کرد. این تیم جمعه 
شب و به فاصله چهار روز باید 
در یک بازی فینال گونه مقابل 
الهال در لیگ عربستان به 

میدان برود.
چهار روز بعد از این دیدار 
حساس یعنی سه‌شنبه آینده 
آنها باید در تاجیکستان مقابل 
استقلال دوشنبه به میدان 
ین برنامه فشرده  بروند. ا
همچنان ادامه خواهد داشت 
و شاگردان لوئیس کاسترو 
باید سه روز بعد از بازی در 
تاجیکستان دوباره در لیگ 
داخلی و تنها سه روز بعد 
مقابل الریاض به میدان بروند. 
همچنین با در نظر گرفتن دیدار 
مقابل الشباب در جام حذفی 
عربستان که دوباره سه روز بعد 
برگزار خواهد شد آنها باید در 17 
روز شش مسابقه رسمی برگزار 
کنند که این اتفاق هم به نیروی 
انسانی کامل و هم تجهیزات 
ریکاوری فوق‌العاده‌ای نیازمند 

است.

راننده نابلد، علت 
عصبانیت یحیی

یحیی گل‌محمدی در نشست 
خبری قبل از بازی با النصر بسیار 
عصبانی بود و از شرایط به وجود 
آمده برای خودش و تیمش گلایه 
کرد. بعد از آن ویدئویی از یحیی 
منتشر شد که نشان می‌داد 
او به خاطر معطلی سی چهل 
دقیقه‌ای در محوطه ورزشگاه 
و اینکه زمان‌بندی تمرین بهم 

ریخته شاکی است.
در این باره یکی از مدیران 
نه  سفا گفت متأ پرسپولیس 
هیچ فردی از النصر برای حضور 
سرمربی و بازیکن در نشست 
خبری آنها را همراهی نکرد و 
حتی با اتوبوس تیم هم هیچ 
اسکورتی وجود نداشت و بچه‌ها 

خودشان آمدند.
این مدیر ادامه داد: »متأسفانه 
آن فردی هم که به عنوان راننده 
آقا یحیی و ترابی را آورده بود 
محل سالن کنفرانس را بلد نبود 
و چیزی حدود 40 دقیقه دنبال 
سالن بوده و آخر سر هم دیر 
محل را پیدا کردند که به خاطر 
همین اتفاق تمرین تیم‌مان هم 

دیر شروع شد.«
این مشکلات حتی باعث شد 
بی هم در شروع  مهدی ترا
مصاحبه خود از شرایط به وجود 

آمده گلایه کند.

 zخبر

سعید صادقی

باز هم سرماخوردگی

مثل اینکه ویروس سرماخوردگی قصد ندارد گریبان پرسپولیس را رها 
کند و این تیم مدام از این ناحیه لطمه می‌بیند. شب قبل از بازی النصر 
وقتی صادقی با گرمکن و ماسک تمرین می‌کرد مشخص شد که سرما 
خورده و شاید بازی النصر را از دست بدهد. گفته شد پرسپولیس در 
مورد او احتیاط می‌کند اما ساعاتی قبل از بازی شنیده شد به احتمال 

زیاد قادر به حضور در میدان نیست.

محمد عمری

باشگاه خبری نداد

با اینکه محمد عمری قبل از سفر به عربستان مصدوم شد و مصدومیت 
او هم از ناحیه همسترینگ بود اما باشگاه پرسپولیس درباره مصدومیت 
این بازیکن اطلاع‌رسانی خاصی انجام نداد و تنها بعد از تمرین آخر در 
تهران اعام شد که این بازیکن مصدوم است. عمری با پرسپولیس به 
عربستان رفت اما ساعاتی قبل از بازی اعلام شد مصدومیت او به شکلی 
است که به بازی نمی‌رسد،‌ البته باشگاه باز هم در این باره خبری نداد.

علیرضا بیرانوند

رهبر پرسپولیس

ساعاتی قبل از بازی النصر مقابل پرسپولیس، روزنامه الشرق الاوسط درباره 
این بازی نوشت: پرسپولیس برای رسیدن به رتبه دوم گروه و زنده ماندن 
شانس‌هایش به مساوی یا پیروزی در این مسابقه فکر می‌کند اما کار دشواری 
در ریاض خواهد داشت. به نوشته این روزنامه پرسپولیس به رهبری علیرضا 
بیرانوند و ستاره‌هایی مثل کنعانی، ترابی و صادقی می‌تواند تفاوت‌ها را ایجاد 

کند، البته از این جمع صادقی سرما خورد و مشکلات یحیی جدی‌تر شد.

 به نظرتان پرسپولیس با روند نزولی که از صدر 
داشته قادر است به نوعی فاصله امتیازی‌اش 

را جبران کند؟
به نظرم اگر خود بازیکنان بخواهند و به نوعی 
متحد و یکدل شده و کدورت‌ها و اختلاف‌ها را کنار 
بگذارند حتماً قادرند باز هم به روزهای خوبی برسند 
و فاصله امتیازی‌شان را جبران کنند، چه بسا که 
هنوز هفته‌های زیادی باقی مانده و به نوعی کار از 

کار نگذشته که نتوان حرکتی انجام داد.
 بضاعت پرسپولیس را به لحاظ بازیکن به نوعی 

پایین‌تر از تیم‌های دیگر خصوصاً دو مدعی 
دیگر قهرمانی نمی‌دانید؟!

من بضاعت پرسپولیس را به لحاظ بازیکن کم 
نمی‌دانم و معتقدم که به همین بازیکنان اگر به 
موقع پول داده شود و باشگاه در چهارچوب آنچه 
که متعهد شده است عمل کند حتماً پرسپولیس 
می‌تواند روزهای خوب خودش را تکرار کند و 

بازیکنان به نظرم با شارژ احیا می‌شوند.
 اما این نکته را قبول دارید که پرسپولیس با 

کمبود بازیکن مواجه است؟
بله پرسپولیس صد درصد به جذب بازیکن نیاز 
دارد. جدا از این به نظرم پرسپولیس حتماً یک 
مدافع چپ کلاسیک هم می‌خواهد تا مانند جناح 
راست بتوانیم در کناره‌ها هم فعال‌تر شده و از این 

جناح بیشتر روی دروازه حریف حمله کنیم.
 به نظرتان با جذب لوکادیا و عیسی شرایط 

پرسپولیس بهتر نخواهد شد؟
به نظرم این بازیکن‌ها نباید از دویست متری 
باشگاه پرسپولیس هم رد شوند چون این بازیکنان 
ارزش پرسپولیس را به پول و مسائل دیگر فروختند 
و برای باشگاه و هوادارش ارزش قائل نشدند، به 
همین دلیل تحت هر شرایطی به نظرم نباید 
این دو بازیکن را به پرسپولیس برگرداند. باشگاه 
پرسپولیس بهترین تیم ایران است، به همین دلیل 
حتماً باید ارزش هواداران و باشگاه حفظ می‌شد؛ 
اقدامی که از سوی دو بازیکنی که گفتم به هیچ‌وجه 

رعایت نشد، به همین دلیل نباید دیگر چنین 
بازیکنانی را به پرسپولیس برگرداند.

 تمدید نشدن قرارداد یحیی برای سال‌های 
آینده به نظرتان انگیزه این مربی را کمتر 

نساخته؟
نه من این مسأله را در خصوص یحیی قبول ندارم 
و معتقدم او مربی‌ای نیست که دل به کار ندهد 
و انگیزه‌اش نیز کم نشده چون باشگاه دولتی 
است و همه چیز به تزریق منابع مالی به باشگاه 
برمی‌گردد، چرا که منابع مالی باشگاه باید جدا 
شود تا باشگاه بتواند خودش بهترین تصمیم‌ها را 
در خصوص تیم و مصلحت‌اش  بگیرد، به همین 
دلیل همه می‌دانیم ما باشگاه حرفه‌ای نیستیم که 
بتوانیم اصول و شرایط حرفه‌ای را برای مربی‌مان 
مهیا سازیم و قبل از اینکه قراردادش تمام شود 
به نوعی با بستن قرارداد جدید به اوضاع سر و 

سامان بدهیم.
 بعضی‌ها این ایراد را به بازیکنان پرسپولیس 

وارد می‌سازند که تا دقیقه آخر نمی‌جنگند!
به نظرم این موضوع به بدنسازی و تا حدودی هم 
مسأله روانی بازیکنان بازمی‌گردد. شاید راه و روش 
آمادگی بدنی بازیکنان خوب نبوده و در این راستا 
هم بازیکنان به شکل خوبی آماده نشده‌اند و به 
لحاظ بدنی آن طراوت و شادابی که بازیکنان باید 
داشته باشند را در تیم‌مان نمی‌بینیم، از این رو حتماً 
باید به لحاظ مالی به تیم رسیدگی بهتری شود و 
در کنار این مسأله روی بدن بازیکنان بیشتر کار 
شود و مشکلات برطرف شود تا بازیکنان حتی به 
قولی برای 120 دقیقه جنگیدن هم آمادگی خوبی 

داشته باشند و کم نیاورند.
 در رابطه با نیمکت پرسپولیس و کادر فنی این 

تیم که خیلی‌ها معتقدند یحیی روی نیمکت 
تنها است چه عقیده‌ای دارید؟

بله من هم معتقدم یحیی بعد از رفتن کریم و 
مطهری به نوعی تنها شد و کادر فنی او در مواقعی 
که کار گره می‌خورد و باید به او کمک فکری لازم 
را بدهند کمکی به یحیی نمی‌کنند یا اگر هم این 
کار انجام می‌شود به حدی نیست که بتواند گره 

فکری تیم را باز کند.

 نعیم‌آبادی: غیر از بیرانوند 
بازیکن ششدانگی وجود ندارد

پرسپولیسی که من 
می‌بینم قهرمان نمی‌شود

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

سعید نعیم‌آبادی مدافع اسبق پرسپولیس 
معتقد است پرسپولیس برخلا ف دو مدعی 
دیگر قهرمانی میانگین سنی بازیکنانش 
بالاتر است از این رو جنگیدن این تیم برای 
قهرمانی بسیار سخت است. پیشکسوت 
پرسپولیس شرایط را سخت‌تر از سال‌های 
قبل می‌داند و برای کادر فنی و مدیرعامل 
باشگاه با توجه به شرایط موجود اوضاع 

سختی را پیش‌بینی می‌کند.
 پرسپولیس با وجود تساوی تیم رقیب 

سنتی باز هم از صدر 6 امتیاز عقب 
افتاده. در این خصوص چه نظری 

دارید؟
به نظرم با توجه به وضعیتی که ما از 
پرسپولیس می‌بینیم سرخ‌پوشان این فصل 
شانس قهرمانی ندارند البته شاید بعضی‌ها 
از این موضوع حرف بزنند که صحبت از 
قهرمان شدن از حالا زود است اما با این 
وجود هم ما نکته‌ای که از پرسپولیس 
می‌بینیم به این مسأله باز می‌گردد که 
وضعیت سپاهان بهتر از پرسپولیس است. 
این تیم بازیکنان خوب متعددی در کنار 
جوانان بسیار خوب در اختیار دارد که این 
مسأله شرایط سپاهان را برای بازی‌ها و 
جنگیدن برای رسیدن به صدر و قهرمانی 
آسانتر می‌سازد. جدا از این مسأله من 
معتقدم که سپاهان هم تیمش را جوانتر 
کرده و تیمی جنگنده‌تر است در حالی که 
پرسپولیس تیمی دارد که میانگین سنی‌اش 
بالاتر از دو مدعی دیگر قهرمانی است از 
این رو من شرایط پرسپولیس را امسال 
سخت می‌دانم و معتقدم که این تیم 
نمی‌تواند برای قهرمانی بجنگد یا رقابت 
این فصلش برای قهرمانی با توجه به سن 
و سال بالاتر بازیکنان و ابزار کمتری که 
خصوصاً از سپاهان در اختیار دارد بسیار 

سخت خواهد بود.
 اما تک‌ستاره‌هایی در پرسپولیس 

هستند که شاید در مواقع حساس در 
بازی‌ها کار را برای تیمشان در آورند؟

بله در بین بازیکنان پرسپولیس، بیرانوند 
بهترین است اما شاید تقریباً اگر بخواهیم 
قیاسی داشته باشیم به این نکته می‌رسیم 
که بقیه بازیکنان پرسپولیس در حد هم 
هستند و یا تفاوت چندانی به لحاظ سطح 
فنی با هم ندارند. مثلاً پرسپولیس فوروارد 
تمام‌عیار ندارد و مشکل گلزنی هم خیلی 
پرسپولیس را اذیت می‌کند و در نتایج خیلی 
تأثیرگذار بوده هر چند نمی‌توان مشکل را 
تنها به نداشتن مهاجم خوب منوط دانست. 
بازیکنان ما ششدانگ نیستند و به قولی 
سه‌دانگ یا دودانگ هستند و اگر به گلی 
هم می‌رسند بیشتر شانسی است و خیلی 
سخت به گل می‌رسند که این نکته اصلاً در 
پرسپولیس وجود نداشته و باب نبوده است. 
شاید دلیل اصلی‌اش هم به از دست دادن 
عیسی یا اگر کمی به عقب باز گردیم به از 
دست دادن مغانلو باز گردد بازیکنانی که با 
از دست دادن‌شان واقعاً به مشکل گلزنی 
خوردیم و کسی هم نتوانست این مشکل را 

برای پرسپولیس حل کند.
 به نظرتان بازیکنان باتجربه‌ای مانند 

امید عالیشاه می‌توانند برای پرسپولیس 
کارگشا واقع شوند؟

امید بازیکن خوبی است و از تجربه بالایی 
هم برخوردار است. بازیکنی که هر وقت به 
بازی آمده شرایط را تغییر داده و اوضاع را 
برگردانده اما او گلزن قهاری نیست به همین 
دلیل با توجه به تغییری که ممکن است در 
روند بازی به وجود بیاورد باز هم نمی‌توان 
روی او به عنوان بازیکنی که نتیجه را تغییر 

دهد حساب کرد.
 در نیم فصل دوم ممکن است 

پرسپولیس متحول شود؟
پرسپولیس به لحاظ بازیکن مشکل دارد؛ 
از دروازه که بیرانوند ذخیره مطمئن ندارد 
تا خط حمله، حتماً به جذب بازیکن 
نیاز دارد. از همه این مسائل گذشته 
پرسپولیس بازیکن نتیجه دربیار ندارد به 
همین دلیل حتماً جذب بازیکنی که بتواند 
در خط میانی یک بازیکن خوب باشد و به 
تیم در دفاع و حمله توازن بدهد احساس 
می‌شود، بازیکنی که بتواند به تیم قدرت 

خوبی بدهد.

مسعود قراگزلو
روزنامه نگار

من بضاعت 
پرسپولیس را به 
لحاظ بازیکن کم 
نمی‌دانم و معتقدم 
که به همین 
بازیکنان اگر به موقع 
پول داده شود و 
باشگاه در چهارچوب 
آنچه که متعهد شده 
است عمل کند حتماً 
پرسپولیس می‌تواند 
روزهای خوب 
خودش را تکرار کند و 
بازیکنان به نظرم با 
شارژ احیا می‌شوند

جمشید شاه‌محمدی مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است مدیرعامل تیم می‌تواند نقش غیرقابل انکاری 
در بالا بردن روحیه بازیکنان تیم ایفا کند و در این رابطه تزریق پول به بازیکنان تیم بعد از مشکلی که با 

بازیکنان پیدا کرد قادر است روحیه تیم را بالا ببرد.

 شاه‌محمدی: دستیاران 
به یحیی کمک فکری نمی‌کنند

عیسی و لوکادیا نباید 
از 200 متری باشگاه 
پرسپولیس رد شوند


